LF-PB271JD品
番
BD/DVD/CDドライブ
取扱説明書
JDQP0226ZA
対応パソコン
● DOS/Vこのたびは、パナソニックBD/DVD/CDドライブをお買い上
げいただき、まことにありがとうございました。

コピーコントロール CD について
●  本機は、CD 規格（コンパクトディスクデジタルオーディオ）に準じていない「コピーコントロール CD」
などについては、動作や音質の保証は致しかねます。
●  CD 規格に準じた CD の再生や読み出しに支障がなく、上記のような特殊ディスクで支障が出る場合は、
ディスクやパッケージ、印刷物などをよくお確かめのうえ、ディスクの発売元へお問い合わせください。
便利メモ
おぼえのため
記入されると
便利です
お買い上げ日 年　　　月　　　日 品　番 LF-PB271JD
販売店名
電話（　　　　）　　　　－
お客様ご相談窓口
電話（　　　　）　　　　－
BD-REディスク
LM-BE25D （1枚）（25 GB／ 1層／2倍速）
LM-BE50D （1枚）（50 GB／片面2層／2倍速）
BD-R ディスク
LM-BR25D （1枚）（25 GB／ 1層／2倍速）
LM-BR50D （1枚）（50 GB／片面2層／2倍速）
LM-BR25LD （1枚）（25 GB／ 1層／4倍速）
LM-BR50LD （1枚）（50 GB／片面2層／4倍速）
DVD-RAMディスク
LM-HB94LP3 （3枚）（9.4 GB／ TYPE4／ 3倍速）
LM-HB94M （1枚）（9.4 GB／ TYPE4／ 5倍速）
LM-HB47LS3A（3枚）（4.7 GB／ TYPE4／ 3倍速）
LM-HB47MA （1枚）（4.7 GB／ TYPE4／ 5倍速）
LM-HC47LW5 （5枚）（4.7 GB／カートリッジなし／3倍速）
LM-HC47M （1枚）（4.7 GB／カートリッジなし／5倍速）
DVD-R（for General、Ver. 2.0）ディスク
LM-RF47MW10 （10枚）（4.7 GB／ 8倍速）
DVD-R（for General、Ver. 2.1）ディスク
LM-RF47NW10 （10枚）（4.7 GB／ 16倍速）
この製品は日本国内用です。日本国外での使用に対するサービスは致しかねます。
This product is designed for use in Japan. Panasonic does not take any service of this
product using in other countries.
上記の別売品は販売店でお買い求めいただけます。